JARDIM DE ANGICOS/RN, 07 de junho de 2021.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, 07 de junho de 2021.

ANA LATIFF DANTAS

DIRETOR DE SECRETARIA

01 031 0001 2002

CPNJ nº 38.258.243/0001-05

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

01 MÊS
R$ 1.170,00 (UM MIL E CENTO E SETENTA REAIS)R$ 1.170,00 (UM MIL E CENTO E SETENTA REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

NARD SERVIÇO E COMÉRCIO

100

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE DISPLAYS DE MESA PARA IDENTIFICAÇÃO DOS